
SportCentrum Klínovec

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

1.12 .- 22.12.2022

DOSPĚLÝ - 690 Kč / 28 Eur

DÍTĚ - 550 Kč / 22 Eur

23.12.2022 - 1.1.2023

DOSPĚLÝ - 950 Kč / 38 Eur

DÍTĚ - 690 Kč / 28 Eur

2.1.-27.1.2023

DOSPĚLÝ - 790 Kč / 32 Eur

DÍTĚ - 590 Kč / 24 Eur

28.1.-12.03.2023

DOSPĚLÝ - 950 Kč / 38 Eur

DÍTĚ - 690 Kč / 28 Eur

13.3 .- 31.3.2023

DOSPĚLÝ - 760 Kč / 30 Eur

DÍTĚ - 560 Kč / 22 Eur

Dítě považujeme ve věku 3-12 let.

Ceny jsou platné při obsazenosti dvěma osobami. Minimální počet nocí: 2.

Cena zahrnuje lůžkoviny a bufetovou snídani :)

Letní sezona - ceny

1.4. - 30.11.2023

DOSPĚLÝ - 590 Kč / 24 Eur

DÍTĚ - 490 Kč / 20 Eur



Slevy:

Při ubytování v našem penzionu poskytujeme slevy na zapůjčení sportovního vybavení (v letní i zimní

sezoně), na letní sportovní programy i na služby lyžařské/snowboardové školy JPK.

Pro děti od 3 do 12 let máme zvýhodněné ceny za ubytování.

V letní sezoně poskytujeme zvýhoděné pobyty pro školy, sportovní kluby, tělovýchovné jednoty.

Další informace:

Na našich webových stránkách www.sportklinovec.cz naleznete také celou řadu zajímavých pobytových

balíčků. Každý si při výběru jistě přijde na své!

Stravování

V ceně je vždy zahrnuta snídaně. Ostatní stravování probíhá v naší restauraci, která je k dispozici denně v

zimním období!


